
                                                                                                                                            

                                                                               

 

 

 

 
CONVITTO NAZIONALE “P. GALLUPPI” 

CON ANNESSE SCUOLE INFANZIA-PRIMARIA E SECONDARIA I GRADO 

CORSO MAZZINI, 51 – 88100 Catanzaro 

Tel. Segreteria: 0961/741155 – Fax 0961/744768 – Tel.Direzione 0961/741744 

Cod. Mecc.: CZVC01000A – E-mail: czvc01000a@istruzione.it 

C.F.Convitto: 80003060797  C.F.Scuole annesse:97036480792 

www.convittogalluppicz.edu.it 
 

 
Ai genitori/esercenti la potestà genitoriale degli alunni iscritti alle sezioni della scuola dell’infanzia 

Ai genitori/esercenti la potestà genitoriale degli alunni iscritti alle prime classi della scuola primaria e secondaria I° grado 

All’Albo - Al sito  

Amministrazione Trasparente 

 

OGGETTO: Decreto formazione e pubblicazione prime sezioni Scuola Infanzia, prime classi Scuola Primaria e Scuola 

Secondaria I° grado a.s. 2023/2024 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

- Visto il D. Lgs. 297/94; 

- Visto il D. Lgs. 59/94; 

- Vista la L. 53/2013; 

- Visto il DPRn.81/2009; 

- Vista la normativa vigente in materia di iscrizioni degli alunni e formazione delle classi /sezioni; 

- Visti i criteri per la formazione delle sezioni/classi prime deliberati dal Consiglio d’Istituto; 

- Viste le proposte formulate dal Collegio dei Docenti in merito ai criteri per la formazione delle classi/sezioni prime; 

- Considerate le domande d’iscrizione per l’a.s. 2023/2024 pervenute a questo Istituto; 

- Considerate le risultanze dei lavori condotti dallo staff per la formazione delle classi della scuola primaria e 

secondaria I° grado, regolarmente costituite; 

- Considerata la normativa vigente in materia di diffusione dei dati personali; 

- Tutto ciò premesso, 

DISPONE 

 

1. La formazione degli elenchi degli alunni iscritti alle sezioni della scuola dell’infanzia, plessi “Carbone”, “Fontana Vecchia” 

e “Piano Casa”, alle prime classi della scuola primaria plessi “Maddalena” e “Galluppi”, alle classi prime della scuola 

secondaria I° grado “Galluppi” per l’a.s. 2023/24; 

2. Di inviare alle famiglie una email con la formazione della classe assegnata al/alla proprio/a figlio/a, accertandosi, nel 

caso di invio multiplo, di utilizzare la funzione "copia conoscenza nascosta" (ccn) e NON “copia conoscenza” (cc) per non 

divulgare gli indirizzi email personali forniti dalle famiglie in fase di iscrizione. 

Il presente provvedimento, pubblicato all’albo della scuola e sul sito web dell’Istituto, deve ritenersi valido come notifica a 

tutti gli interessati. 

 

Il Rettore - Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Stefania Cinzia Scozzafava 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

mailto:czvc01000a@istruzione.it
http://www.convittogalluppicz.edu.it/



